令和　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　宛
申請者　住 所

　　　　氏 名
　　　　　                                　　  ＴＥＬ
市有地使用申請について

みだしのことについて、下記のとおり市有地を使用したいので、許可くださるよう誓約書等及び関係図書添付のうえ申請いたします。

記

１　使用場所
芦屋市　　　　町　　　　番

別紙図面のとおり（位置図・平面図）

２　使用面積

㎡

３　使用目的

４　使用期間
令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

５　 eq \o\ad(使用料,　　　　)
ご指示のとおり

６　使用条件
ご指示のとおり